
 
七洋交産株式会社 

2022/07/26 
Best Item Best Partner                                          

七洋交産株式会社 
Shichiyo Kousan Co.,Ltd. 

〒577-0012 大阪府東大阪市長田東 2 丁目 1 番 33 号 長田平成ビル 801 
#806 2-1-33 Nagatahigashi Higashiosaka OSAKA 577-0012 JAPAN 

Tel (81)06-6745-1815  Fax (81)06-6745-3717  
 

 

 お取引各位様 FrontLine ご利用者様  

 

夏季休業のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご厚情
にあずかり、心から御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 
お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
夏季休業期間 

2022 年 8 月 11 日～8 月 15 日 
 

ご注文の出荷体制について 
8月 9日夜 12時までの FrontLineからの受注分は 8月 10日に出荷いたします。 
連休が明けてからの出荷開始は 8 月 17 日となります。 
 
2022年 8月 16日より通常通り営業致します。 
夏季休業中のお問合せ・カスタマーサービスにつきましては、夏季休業期間後順次回答
させていただきます。 
 
 


